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Poř. Jméno RN Č. průkazu SEP body disc. body Výsl. Body Výsl. Body Výsl. Body Výsl. Body Výsl. Body

Klub

muži
1 NĚMEC Robert 2000 40667 69 RVzPi 33 0 | 562 9 | 576 12 | 562 7 | 574 12

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 36 0 | 534 9 | 543 12 | 547 12 | 562 12

2 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 61 RVzPi 36 545 12 | 567 12 | 0 | 566 12 | 569 9

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 25 511 9 | 521 7 | 0 | 532 9 | 515 7

3 CHMEL Petr 1998 37773 51 RVzPi 21 0 | 545 7 | 544 7 | 541 4 | 543 7

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 30 0 | 548 12 | 539 9 | 531 7 | 546 9

4 KOUSAL Vladimír 1962 2539 41 RVzPi 17 516 9 | 498 4 | 520 0 | 541 3 | 521 4

0405 - SSK CHOMUTOV StVzPi 24 511 12 | 471 4 | 493 7 | 516 5 | 485 4

5 LITERA Jiří 1965 2020 25 RVzPi 11 500 7 | 0 | 476 3 | 479 1 | 0

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 14 482 5 | 0 | 477 5 | 477 4 | 0

6 STREIT Jiří 1963 43 19 RVzPi 13 0 | 504 5 | 529 5 | 500 2 | 497 3

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 6 0 | 0 | 448 3 | 462 3 | 0

7 CHMEL Karel 1969 1575 17 RVzPi 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 17 488 7 | 491 5 | 449 4 | 0 | 509 5

8 HUML Jan 1999 38888 17 RVzPi 14 0 | 0 | 0 | 566 9 | 530 5

0405 - SSK CHOMUTOV StVzPi 3 0 | 0 | 0 | 0 | 475 3

9 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 14 RVzPi 14 0 | 0 | 557 9 | 541 5 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV StVzPi 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

ostatní
1 VINCÍK Václav 2010 44397 60 RVzPi 30 557 12 | 0 | 550 9 | 0 | 552 9

0543 - SSK Louny - město StVzPi 30 503 9 | 0 | 508 9 | 0 | 528 12

2 ŠLECHTA Radek Josef 2006 43379 59 RVzPi 28 547 9 | 558 12 | 526 4 | 549 7 | 549 7

0543 - SSK Louny - město StVzPi 31 497 7 | 509 12 | 471 5 | 510 12 | 448 4

3 FIEDLER Jan 2009 44394 53 RVzPi 29 530 5 | 0 | 564 12 | 0 | 573 12

0543 - SSK Louny - město StVzPi 24 517 12 | 0 | 493 7 | 0 | 453 5

4 LUTTERMANN Filip 2009 44946 45 RVzPi 28 541 7 | 530 9 | 0 | 562 12 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV StVzPi 17 482 5 | 475 7 | 0 | 473 5 | 0

5 FIKR Ondřej 2007 44531 45 RVzPi 17 0 | 0 | 534 7 | 529 5 | 542 5

0069 - SSK DUEL Praha StVzPi 28 0 | 0 | 514 12 | 489 7 | 502 9

6 HERCÍK Tadeáš 2004 42972 35 RVzPi 15 0 | 455 7 | 511 3 | 464 4 | 443 4

0405 - SSK CHOMUTOV StVzPi 20 0 | 503 9 | 441 4 | 424 4 | 492 7

7 PETRŮ Matěj 2004 41041 18 RVzPi 9 0 | 0 | 0 | 555 9 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV StVzPi 9 0 | 0 | 0 | 506 9 | 0

8 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 5 RVzPi 5 0 | 0 | 534 5 | 0 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV StVzPi 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

STŘEDOEVROPSKÝ POHÁR 2023/2024

Bodování SEP
1.místo - 12 b.
2.místo - 9 b.
3.místo - 7 b.
4.místo - 5 b.
5.místo - 4 b.
6.místo - 3 b.
7.místo - 2 b.
8.místo - 1 b.
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Poř. Jméno RN Č. průkazu 3 nej Výsledky

Klub dle prop.
muži

1 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 1711 575 | 567 | 0 | 566 | 569

0069 - SSK DUEL Praha

2 NĚMEC Robert 2000 40667 1709 0 | 562 | 576 | 562 | 571

0069 - SSK DUEL Praha

3 CHMEL Petr 1998 37773 1632 0 | 545 | 544 | 541 | 543

0069 - SSK DUEL Praha

4 KOUSAL Vladimír 1962 2539 1582 516 | 498 | 520 | 541 | 521

0405 - SSK CHOMUTOV

5 STREIT Jiří 1963 43 1533 0 | 504 | 529 | 500 | 497

0069 - SSK DUEL Praha

6 LITERA Jiří 1965 2020 1455 500 | 0 | 476 | 479 | 0

0069 - SSK DUEL Praha

7 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 1098 0 | 0 | 557 | 541 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV

8 HUML Jan 1999 38888 1092 0 | 0 | 0 | 562 | 530

0405 - SSK CHOMUTOV

ostatní
1 FIEDLER Jan 2009 44394 1667 530 | 0 | 564 | 0 | 573

0543 - SSK Louny - město

2 VINCÍK Václav 2010 44397 1659 557 | 0 | 550 | 0 | 552

0543 - SSK Louny - město

3 ŠLECHTA Radek Josef 2006 43379 1654 547 | 558 | 526 | 549 | 547

0543 - SSK Louny - město

4 LUTTERMANN Filip 2009 44946 1633 541 | 530 | 0 | 562 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV

5 FIKR Ondřej 2007 44531 1605 0 | 0 | 534 | 529 | 542

0069 - SSK DUEL Praha

6 HERCÍK Tadeáš 2004 42972 1430 0 | 455 | 511 | 464 | 443

0405 - SSK CHOMUTOV

7 PETRŮ Matěj 2004 41041 555 0 | 0 | 0 | 555 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV

8 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 534 0 | 0 | 534 | 0 | 0

0294 - SSK Meziboří

STŘEDOEVROPSKÝ POHÁR 2023/2024 - RVzPi
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Poř. Jméno RN Č. průkazu 3 nej Výsledky

Klub dle prop.
muži

1 NĚMEC Robert 2000 40667 1652 0 | 534 | 543 | 547 | 562

0069 - SSK DUEL Praha

2 CHMEL Petr 1998 37773 1633 0 | 548 | 539 | 531 | 546

0069 - SSK DUEL Praha

3 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 1568 511 | 521 | 0 | 532 | 515

0069 - SSK DUEL Praha

4 KOUSAL Vladimír 1962 2539 1520 511 | 471 | 493 | 516 | 485

0405 - SSK CHOMUTOV

5 CHMEL Karel 1969 1575 1488 488 | 491 | 449 | 0 | 509

0069 - SSK DUEL Praha

6 LITERA Jiří 1965 2020 1436 482 | 0 | 477 | 477 | 0

0069 - SSK DUEL Praha

7 STREIT Jiří 1963 43 910 0 | 0 | 448 | 462 | 0

0069 - SSK DUEL Praha

8 HUML Jan 1999 38888 475 0 | 0 | 0 | 0 | 475

0405 - SSK CHOMUTOV

ostatní
1 VINCÍK Václav 2010 44397 1539 503 | 0 | 508 | 0 | 528

0543 - SSK Louny - město

2 ŠLECHTA Radek Josef 2006 43379 1516 497 | 509 | 471 | 510 | 448

0543 - SSK Louny - město

3 FIKR Ondřej 2007 44531 1505 0 | 0 | 514 | 489 | 502

0069 - SSK DUEL Praha

4 FIEDLER Jan 2009 44394 1463 517 | 0 | 493 | 0 | 453

0543 - SSK Louny - město

5 HERCÍK Tadeáš 2004 42972 1436 0 | 503 | 441 | 424 | 492

0405 - SSK CHOMUTOV

6 LUTTERMANN Filip 2009 44946 1430 482 | 475 | 0 | 473 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV

7 PETRŮ Matěj 2004 41041 506 0 | 0 | 0 | 506 | 0

0405 - SSK CHOMUTOV

STŘEDOEVROPSKÝ POHÁR 2023/2024 - StVzPi
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